



# Faktura - daňový doklad

114015

Objednávka:

Odběratel

Obec Syrovice

Platba: převodem  
Doprava:

Datum

Symbol

vystavení: 15.09.2014  
splatnosti: 15.10.2014  
zd. plnění: 15.09.2014

konstantní:  
variabilní: 114015  
specifický:

Bankovní účet

107-3245320217

0100

Syrovice 298  
66467 Syrovice  
Česká republika

Konečný příjemce  
Obec Syrovice

IČ: 00282634  
DIČ: CZ00282634

Syrovice 298  
66467 Syrovice  
Česká republika

| Označení dodávky           | Katalog. značení | Počet m. j. m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH    | DPH       | s DPH      |
|----------------------------|------------------|-------------------|---------------|-------|------------|-----------|------------|
| Fakturuje Vám za vícepráce |                  | 1,00              | 177 103,00    | 21    | 177 103,00 | 37 191,63 | 214 294,63 |

|                  |      | Základ            | Výše DPH         | Celkem            |
|------------------|------|-------------------|------------------|-------------------|
| Zaokr. za doklad | 15 % | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Zaokr. za doklad | 21 % | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Nulová sazba     | 0 %  | 0,37              | 0,00             | 0,37              |
| Snížená sazba    | 15 % | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Základní sazba   | 21 % | 177 103,00        | 37 191,63        | 214 294,63        |
| <b>CELKEM</b>    |      | <b>177 103,37</b> | <b>37 191,63</b> | <b>214 295,00</b> |

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 214 295,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 214 295,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.



QR platba



STAVBY  
SALAJ, s.r.o.

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860  
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Razítko a podpis

**OBEC SYROVICE**

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

## Seznam víceprací do 15.8.2014

| Název položky                                                                              | MJ  | množství | cena / MJ (Kč) | celkem (Kč)       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------------|-------------------|
| Nadspotřeba anhydritu                                                                      | m3  | 4,8024   | 4572           | 21956,6           |
| Protlak pod silnicí pro elektro                                                            | bm  | 12       | 800            | 9600,0            |
| Protlak pod silnicí pro vodu-více práce                                                    | bm  | 3,7      | 800            | 2960,0            |
| Schodiště u rampy, beton + bednění                                                         | m3  | 0,4725   | 2700           | 1275,8            |
| Geberit místo wc kombi, závěsný systém+ tlačítko                                           | ks  | 1        | 5300           | 5300,0            |
| Obezdní geberitu, 2x impregn. Sdk                                                          | m2  | 4,8      | 600            | 2880,0            |
| Voda+kanalizace do pracovny                                                                | sb. | 1        | 1500           | 1500,0            |
| Hydroizolace za sprchovým koutem                                                           | m2  | 4        | 400            | 1600,0            |
| Předělání vody za umyvadly z důvodu nepřesnosti projektu                                   | hod | 2        | 200            | 400,0             |
| Zámková dlažba kladená do betonu na únikovém schodišti a rampě tl. 4 cm + oplechování      | m2  | 22       | 620            | 13640,0           |
| Více práce truhlářské výrobky                                                              | sb. | 1        | 19000          | 19000,0           |
| Pracovní deska                                                                             | ks  | 1        | 3000           | 3000,0            |
| Více práce podlahy                                                                         | sb. | 1        | 76047          | 76047,0           |
| Více práce soklové lišty                                                                   | bm  | 160      | 30             | 4800,0            |
| Gastronádoby                                                                               | ks  | 1        | 10545          | 10545,0           |
| Měření hluku, p. Berka                                                                     | sb. | 1        | 5000           | 5000,0            |
| Dřevěná konstrukce na WC                                                                   | sb. | 1        | 600            | 600,0             |
| Barevné nátěry na dřevěné prvky z masivu (trám pro houpací lano, dřevěná konstrukce na WC) | sb. | 1        | 600            | 600,0             |
| Svítlidla na půdě                                                                          | sb. | 1        | 4253,91        | 4253,9            |
| Venkovní světlo                                                                            | sb. | 1        | 648,8          | 648,8             |
| Změna elektro zámků ve vstupních dveřích                                                   | sb. | 1        | 3026           | 3026,0            |
| <b>Celkem za více práce k 15.8.2014</b>                                                    |     |          |                | <b>188 633 Kč</b> |

## Seznam méněprací do 15.8.2014

| Název položky                                     | MJ | množství | cena / MJ (Kč) | celkem (Kč) |
|---------------------------------------------------|----|----------|----------------|-------------|
| pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm | ks | 7        | 500            | 3500,0      |
| kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tf.3            | m  | 30       | 100            | 3000,0      |
| ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tf.3      | m  | 30       | 70             | 2100,0      |
| Sleva na venkovním zábradlí                       | m  | 14,65    | 200            | 2930,0      |

Celkem za méně práce k 15.8.2014

11 530 Kč

Celkem za více práce k 15.8.2014

177 103 Kč



Za zhotovitele

STAVBY  
SALAJ, s.r.o.IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860  
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz


OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Za objednatele